
 

 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І   НАУКИ   УКРАЇНИ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КОМУНАЛЬНА    УСТАНОВА 

“МІСЬКИЙ МІЖШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИРОБНИЧИЙ КОМБІНАТ” 

СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КУ“ММНВК”СМР 

вул. Ю.Липи (М.Раскової), 72, м. Суми, 40009 

тел.: (0542) 78 97 32, 78 97 33 

E-mail: nvk_osvita.sumy@meta.ua 

Н А К А З 

 

16.09.2022                                № 92 

 

Про затвердження складу 

атестаційної комісії на  

2022-2023 навчальний рік 

 

 Для проведення атестації педагогічних працівників Комунальної 

установи ˮМіський міжшкільний навчально-виробничий комбінатˮ Сумської 

міської ради, відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

06.10.2010 № 930, та змін до Типового положення, затверджених наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 08.08.2013 № 1135, 

наказу управління освіти і науки Сумської міської ради «Про підготовку та 

проведення атестації керівних та педагогічних працівників закладів освіти 

міста в 2023 році»  від 15.09.2022 №179, 

 

НАКАЗУЮ: 

 1. Затвердити атестаційну комісію з атестації педагогічних працівників                 

КУ “Міський міжшкільний навчально-виробничий комбінат” Сумської міської 

ради на 2022-2023 навчальний рік у складі: 

Котлярова Ю.О. – голова атестаційної комісії,  

                                директор КУ “ММНВК” СМР; 

Євдокименко О.Є. – заступник    голови    атестаційної   комісії, 

                                заступник  директора  з   НВР  КУ “ММНВК”  СМР; 

Химченко О.П. – секретар атестаційної комісії,  

                              (відповідає за оформлення протоколу засідання  

                               атестаційної   комісії   при   розгляді атестаційних  

                               матеріалів педагогічних працівників), методист з  

                               профорієнтації КУ “ММНВК” СМР; 

Євенко В.М. – член атестаційної комісії, заступник  директора  з   НВР 

                          КУ “ММНВК”  СМР; 

 Озор Л.А. – член атестаційної комісії, голова ПК КУ “ММНВК” СМР; 

mailto:nvk_osvita.sumy@meta.ua


 2. До 20.09.2022 року ознайомити педагогічний колектив з наказом по 

закладу «Про затвердження складу атестаційної комісії на 2022-2023 

навчальний рік», повноваженнями атестаційної комісії, основними умовами й 

вимогами Типового положення про атестацію педагогічних працівників,  

змінами до  Типового положення, законами України «Про освіту», «Про 

загальну середню освіту», «Про позашкільну освіту» у тій частині, в якій ці 

документи стосуються атестації вчителів, та  керуватись ними при проведенні. 

 3. До 07.10.2022 року атестаційній комісії прийняти заяви від 

педагогічних працівників, які мають підстави на чергову та позачергову 

атестацію. 

 4. Контроль  за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора з НВР  КУ “ММНВК” СМР Євдокименка О.Є. 
 

Директор КУ “ММНВК” СМР                                                 Юлія КОТЛЯРОВА 

 

 

З наказом ознайомлені:  

 

        _______________ Олександр ЄВДОКИМЕНКО  ____________ 

        _______________ Віталій ЄВЕНКО                       ____________ 

        _______________ Лариса ОЗОР                             ____________ 

        _______________ Оксана ХИМЧЕНКО                ____________ 

        _______________ Лідія КРАМАРЕНКО               ____________ 

        _______________ Василь ЖЕРДЕЦЬКИЙ            ____________ 

        _______________ Олексій МОСКАЛЕНКО         ____________ 

        _______________ Віта КУРІННА                          ____________ 

        _______________ Артем ЮРЧЕНКО                    ____________ 

        _______________ Юрій ВАСЮКОВ                    ____________ 

           ______________ Микола КОТЕНКО                  ____________ 

        _______________ Сергій КОТЕНКО                    ____________ 
 


